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Rīgas 33.vidusskolas  rīcības plāns pārejai uz mācībām valsts valodā 

Komunikācija 

Kvalitatīvie mērķi: 

Lai uzlabotu izglītojamo valsts valodas prasmes, izveidot bērnu vasaras nometnes programmu. 

Nodrošināt vecākus ar informāciju par izmaiņām mācību procesā, kas saistītas ar pāreju uz mācībām valsts valodā. 

Lai nodrošinātu izglītojamiem latvisku vidi, pedagogiem izstrādāt un apkopot idejas par aktivitātēm starpbrīžos. 

Lai sniegtu atbalstu vecākiem, pedagogiem izstrādāt ieteikumus vecākiem, lai nodrošinātu bērniem efektīvu pāreju uz mācībām valsts valodā. 

Psihologam sniegt atbalstu vecākiem, kuriem ir trauksme par pāreju uz mācībām valsts valodā. 

Izstrādāt skolas sadarbības plānu ar Bolderājas un Daugavgrīvas PII. 

Kvantitatīvie mērķi: 

Lai uzlabotu izglītojamo valsts valodas prasmes, 2023., 2024., 2025. gada jūnijā ir novadīta vasaras nometne. 

2023.gada septembrī ir novadītas vecāku sapulces 1., 4., 7. klasēs par pāreju uz mācībām valsts valodā. 

2024.gada novembrī ir novadītas vecāku sapulces 3., 6.. klasēs par pāreju uz mācībām valsts valodā. 

2024.un 2025.gada maijā novadītas topošo pirmklasnieku vecāku sapulces. 

Ieteikumi vecākiem, lai nodrošinātu bērniem efektīvu pāreju uz mācībām valsts valodā, ir publicēti e-klasē. 

Garajos starpbrīžos tiek realizētas pedagogu izstrādātās aktivitātes valsts valodā. 

25.08.2023. skola dalās pieredzē Rīgas Informatīvi metodiskajā centrā vasaras skolā “Atbalsts mazākumtautību skolotājiem” par tēmu “Kā organizēt darbu ar 

vecākiem pārejā uz mācībām valsts valodā?” (novadīti 4 semināri). 

30.11.2023. skola dalās ar savu pieredzi Rīgas Informatīvi metodiskajā centrā Izglītības forumā “Ceļā uz vienotu skolu” par tēmu “Vecāku un pedagogu 

sadarbība”. 

13.06.2024. skola uzstājas Izglītības un zinātnes ministrijas rīkotajā konferencē par vienotas skolas pieejas īstenošanas rezultātiem 2023./2024. mācību gadā 

“CEĻĀ UZ VIENOTU SKOLU” par tēmu “Vienotas skolas ieviešanas procesa plānošana un vadība.” 
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2023.gada oktobrī ir novadīts seminārs vecākiem par iesaistīšanās iespējām, lai nodrošinātu bērniem efektīvu pāreju uz mācībām valsts valodā. 

2024.gada oktobrī ir novadīts seminārs vecākiem par vecāku atbalstu, pārejot uz Vienotu skolu un iesaistīšanos valodas apguvē. 

2024. gada novembrī novadīts Rīgas 33. vidusskolas un Daugavgrīvas un Bolderājas apkaimju PII vadītāju, metodiķu un speciālistu sadarbības seminārs “Rīgas 

33. vidusskolas un PII vienota pieeja Vienotās skolas ieviešanā”. 

2024. gada decembrī Bolderājas un Daugavgrīvas PII audzēkņi ir uzaicināti uz Ziemassvētku teatralizētu izrādi “Brēmenes muzikanti meklē Ziemassvētku 

brīnumus”. 

2025. gada februārī 197. PII apmeklēšana vienotās skolas kontekstā, nodarbību apmeklēšana, diskusija, apaļais galds. 

2025. gada martā novadīts Bolderājas PII un skolas sadarbības seminārs "Pēctecība: pirmsskolas un skolas sadarbība bērnu sagatavošanai skolai". 

2025. gada martā novadīti ABC svētki esošajiem un topošajiem pirmklasniekiem.  

2025.gada aprīlī novadīta atklāto durvju diena Rīgas 33. vidusskolā topošo pirmklasnieku vecākiem “Mans bērns būs pirmklasnieks. 

2025.gada decembrī novadītas atvērto durvju dienas – sadarbības pasākums ar Bolderājas un Daugavgrīvas PII “Skolēnu sasniegumi un izaicinājumi Vienotās 

skolas ietvaros” 

Radošās nodarbības topošajiem pirmklasniekiem “Es būšu skolēns”- mācību gada garumā 

Kvalitāte 

Kvalitatīvie mērķi: 

Licencēt Pamatizglītības programmu (izglītības programmas kods 21011111) 

Licencēt Speciālās pamatizglītības programmas skolēniem ar mācīšanās traucējumiem (izglītības programmas kods 21015611) 

Aktualizēt Pamatizglītības mazākumtautības programmas (izglītības programmas kods  21011121)   mācību priekšmetu un stundu plānus IKVD. 

Izveidot skolotāja mentora latviešu valodā amatu, kas apmeklēs stundas un sniegs lingvistisku atbalstu pedagogiem, gatavojoties stundām. 

Lai sekmētu pāreju uz Vienotu skolu, izveidot pedagogiem metodiskajā kabinetā “Runājošo sienu” latviešu valodā. 

Organizēt pedagogiem kopīgu pasākumus latviešu valodā (atpūtas vakari, ekskursijas, pieredzes apmaiņas pasākumi u.c.). 

Izstrādāt monitoringa plānu izglītības kvalitātes noteikšanai.   

2023.gada septembrī veikt diagnosticējošos darbus 4. un 7. klasēs latviešu valodā, matemātikā un izvirzīt uzdevumus turpmākajam darbam. 

http://test2020.r33vsk.lv/Dokumenti/Izglitibas_programmas/001-2020-09-01-Pamatizglitibas_mazakumtautibas_programma_21011121.pdf
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2024.gada septembrī-oktobrī veikt diagnosticējošos darbus 2., 4., 5., 7. un 8. klasēs latviešu valodā, matemātikā un izvirzīt uzdevumus turpmākajam darbam. 

2025.gada septembrī-oktobrī veikt diagnosticējošos darbus 2.- 9. klasēs latviešu valodā, matemātikā un izvirzīt uzdevumus turpmākajam darbam. 

2023.-2024. mācību gadā organizēt skolas pārbaudes un monitoringa darbus atbilstoši izstrādātajam grafikam, izanalizēt rezultātus un izvirzīt uzdevumus 

turpmākajam darbam. 

2024.-2025. mācību gadā organizēt skolas pārbaudes un monitoringa darbus atbilstoši izstrādātajam grafikam, izanalizēt rezultātus un izvirzīt uzdevumus 

turpmākajam darbam. 

2023.-2024. mācību gadā organizēt skolas pārbaudes un monitoringa darbus atbilstoši izstrādātajam grafikam, izanalizēt rezultātus un izvirzīt uzdevumus 

turpmākajam darbam. 

2025.-2026. mācību gadā organizēt skolas pārbaudes un monitoringa darbus atbilstoši izstrādātajam grafikam, izanalizēt rezultātus un izvirzīt uzdevumus 

turpmākajam darbam. 

2025.-2026. mācību gadā Valsts monitoringa darbi 2., 3., 5., 6., 8.klasēs. Rezultātu analīze un uzdevumu izvirzīšana turpmākajam darbam. 

Izstrādāt stundu vērošanas lapu pārejai uz Vienotu skolu, lai pārraudzītu mācību satura īstenošanu valsts valodā un sniegtu atbalstu pedagogiem. 

2023. gada oktobrī izveidot, novadīt un izanalizēt  4. un 7. klašu izglītojamo un pedagogu aptauju par mācībām valsts valodā. 

2024.gada 4.janvārī skolā novadīta Pedagoģiskās padomes sēde “Ceļā uz vienotu skolu – monitoringa rezultātu izvērtēšana”. 

2024.gada 11.martā skolā novadīta Pedagoģiskās padomes sēde “Mācību stratēģijas, kas sekmē valsts valodas apguvi”. 

2025.gada 13.janvārī novadīta Pedagoģiskās padomes sēde “Ceļā uz vienotu skolu – paveiktais un uzdevumi turpmākajam darbam”. 

Kvantitatīvie mērķi: 

Tiek realizēta Pamatizglītības programma (izglītības programmas kods 21011111) 

Skolotājs mentors latviešu valodā apmeklē stundas un sniedz lingvistisku atbalstu pedagogiem, gatavojoties stundām. 

Ir izstrādāts un tiek realizēts monitoringa plāns izglītības kvalitātes noteikšanai (iekšējā kontrole) (stundu apmeklēšana, diagnosticējošie, pārbaudes darbi, 

aptaujas).  

2023.gada oktobrī pedagogiem ir organizēts pieredzes apmaiņas brauciens uz Bauskas 2.vidusskolu un ekskursija uz Rundāles pili. 

Skolotāji piedalās pieredzes apmaiņas pasākumos skolā un ārpus tās. 
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2023.gada septembrī ir veikta diagnosticējošo darbu analīze 4. un 7. klasēs latviešu valodā, matemātikā un izvirzīti uzdevumi turpmākajam darbam. 

2023.gada decembrī un 2024. gada maijā ir noorganizēti, izanalizēti skolas pārbaudes darbi 4. un 7.klasēs latviešu valodā, matemātikā un izvirzīti uzdevumi 

turpmākajam darbam. 

Lai pārraudzītu mācību satura īstenošanu valsts valodā un sniegtu atbalstu pedagogiem, ir izstrādāta un, apmeklējot stundas, tiek izmantota stundu vērošanas 

lapa pārejai uz Vienotu skolu. Pēc stundu apmeklēšanas pedagogiem tiek sniegta atgriezeniskā saite.  

2023. gada novembrī novadīta un izanalizēta 4. un 7. klašu  izglītojamo aptauja par mācībām valsts valodā, Rīgas skolotāju aptauja par Vienotas skolas ieviešanu 

2023./2024.m.g., Rīgas 7. klašu skolēnu aptauja par  Vienotas skolas ieviešanu 2023./2024.m.g., 1., 4., 7. klašu vecāku aptauja par mācībām valsts valodā.  

2024.gada aprīlī novadīta un izanalizēta Rīgas 1., 4. klašu vecāku aptauja par Vienotas skolas ieviešanu 2023./2024. m.g., 1., 4., 7. klašu vecāku aptauja par 

mācībām valsts valodā. 

2025.gada aprīlī novadīta un izanalizēta Rīgas 1., 2., 4., 5. klašu vecāku aptauja par Vienotas skolas ieviešanu 2024./2025.m.g., Rīgas skolotāju aptauja par 

Vienotas skolas ieviešanu 2024./2025.m.g.,, Rīgas 8.klašu izglītojamo aptauja par Vienotas skolas ieviešanu 2024./2025.m.g.,, Rīgas 7.klašu izglītojamo aptauja 

par Vienotas skolas ieviešanu 2024./2025.m.g. 

Skola iesaistās sabiedrības integrācijas un brīvprātīgā darba projektu konkursā Rīgas valstspilsētas pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām 2025.gadā ar savu 

projektu “Zinu, saprotu un neesmu vienaldzīgs!”. Projekta īstenošanas laiks 01.09.2025. – 15.11.2025. 

Ir organizēts projekts 6.klašu izglītojamajiem “Brīnumu pasaku kalendārs 2026.gadam”, kur katra pasaka ir veltīta Latvijai. Pasaku kalendāri ir nodoti bibliotēkā. 

Pedagogu profesionālās kvalifikācijas pilnveide 

Kvalitatīvie mērķi: 

Iesaistot psihologu, aktualizēt pašpalīdzības iespējas, lai stiprinātu pedagogu emocionālo veselību un noturību. 

Izveidot ieteikumus klašu audzinātājiem, lai veidotu vienotu atbalsta sistēmu. 

Lai mācību procesu padarītu mūsdienīgu un atvieglotu pāreju uz mācībām valsts valodā, stundās izmantot datorus, dokumentu kameras, projektorus, interaktīvās 

tāfeles, planšetes, portatīvos datorus. 

Apzināt pedagogus, kuriem nepieciešami kursi mācību metodikas pilnveidei un pilnveidot latviešu valodas prasmes. 

Kvantitatīvie mērķi: 

Psihologs vada supervīzijas pedagogiem, kuras ietvaros pedagogi var  saņemt profesionālu atbalstu, mazināt negatīvās emocijas un attīstīt stresa noturību. 

Lai veidotu vienotu atbalsta sistēmu, pedagogi savā darbā izmanto skolas izstrādātos ieteikumus, pārejai uz Vienotu skolu. 
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Skolotājiem tiek sniegtas nepieciešamās konsultācijas, organizēti mācību semināri par IT izmantošanu mācību procesā. 

Skola atbalsta pedagogus, kuriem ir nepieciešams pilnveidot latviešu valodas prasmes un, kuriem nepieciešami kursi mācību metodikas pilnveidei  

(meistarklases, vebināri, kursi u.c.). 

Nodrošinājums 

Kvalitatīvie mērķi: 

Lai atvieglotu pāreju uz mācībām valsts valodā, stundās izmantot digitālās mācību platformas uzdevumi.lv, soma.lv, maconis.zvaigzne.lv, skolo.lv, letonika.lv, 

startit.lv, www.siic.lu.lv/mat/e_dzm.html, mape.gov.lv, maciunmacies.valoda.lv    u.c. 

Plānot pasākumus un latviskas/ multilingvālas vides pilnveidošanu. 

Iesaistīt izglītojamos ārpusskolas pasākumos, kas notiek latviešu valodā. 

Organizēt radošas pagarinātās dienas grupas nodarbības valodas lietošanas prasmes attīstīšanai. 

Nodrošināt pedagoga palīgu atbalstu priekšmetos, kuros pārsvarā ir darbs ar tekstu. 

Nodrošināt speciālā pedagoga konsultācijas izglītojamajiem ar mācību grūtībām, kā arī tiem, kuriem mācību grūtības ir saistītas ar citas valodas lietošanu. 

Kvantitatīvie mērķi: 

Pedagogiem un izglītojamiem skola ir nodrošinājusi iespēju mācību procesā izmantot digitālās mācību platformas uzdevumi.lv, soma.lv, maconis.zvaigzne.lv, 

skolo.lv, letonika.lv, startit.lv, www.siic.lu.lv/mat/e_dzm.html, mape.gov.lv, maciunmacies.valoda.lv, datorium.eu.lv u.c. 

Projekta "Latvija - Tevi pazīstu un mīlu!" aktivitāšu ietvaros ir noformēta 4.stāva gaiteņa siena.  

Skolēni piedalās Nacionālās skaļās lasīšanas sacensībās, Bērnu žūrijā (lasamkoks.lv), Skolas somas pasākumos, skatuves runas konkursā “Rīgas zvirbulis” un 

dažādos projektu pasākumos, olimpiādēs, konkursos. 

1.-4. klašu izglītojamie piedalās radošās pagarinātās dienas grupas nodarbībās valodas lietošanas prasmes attīstīšanai. 

Speciālais pedagogs sniedz konsultācijas izglītojamajiem ar mācību grūtībām, kā arī tiem, kuriem mācību grūtības ir saistītas ar citas valodas lietošanu. 

Lai nodrošinātu latvisku vidi 2023.gada oktobrī, 2024. un 2025.gada augustā rīko kabinetu skati. 

 

 

http://www.siic.lu.lv/mat/e_dzm.html
http://www.siic.lu.lv/mat/e_dzm.html
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Pasākumi  2023.gada jūnijs  - augusts 2023./2024.m.g. Plānots 2024./ 2025.m.g. Plānots 2025./2026.m.g. 

Komunikācija      
Bērnu nometnes  Bērnu nometne “Ozola spēks” 

12.06.-30.06.2023. 

Bērnu nometne 2024.g. jūnijā Bērnu nometne 2025.g. 

jūnijā 

Bērnu nometne 2026.g. jūnijā 

Saziņa ar skolēnu 

vecākiem  

Klases audzinātāju sazināšanās ar 

pirmklasnieku vecākiem. 

Komunikācija ar topošo 

pirmklasnieku vecākiem par 

plānotajām radošajām nodarbībām. 

Vecāku sapulces pa vecuma 

grupām (1., 4., 7.kl.) par pāreju uz 

mācībām latviešu valodā. 

Vecāku nodrošināšana ar 

informāciju par izmaiņām mācību 

procesā, kas saistītas ar pāreju uz 

mācībām latviešu valodā  (e-klase, 

skolas mājas lapa). 

2024.gada maijā topošo 

pirmklasnieku vecāku sapulce. 

 

Vecāku sapulces pa 

vecuma grupām (3., 6.kl.) 

par pāreju uz mācībām 

latviešu valodā. 

Vecāku nodrošināšana ar 

informāciju par izmaiņām 

mācību procesā, kas 

saistītas ar pāreju uz 

mācībām latviešu valodā  

(e-klase, skolas mājas 

lapa). 

2024.gada maijā topošo 

pirmklasnieku vecāku 

sapulce. 

2025. gada aprīlī Atklāto 

durvju diena Rīgas 33. 

vidusskolā topošo 

pirmklasnieku vecākiem 

“Mans bērns būs 

pirmklasnieks”. 

Vecāku nodrošināšana ar 

informāciju par izmaiņām 

mācību procesā, kas saistītas 

ar pāreju uz mācībām latviešu 

valodā  (e-klase, skolas mājas 

lapa). 

Hakatons “Vasaras 

skola” 

Piedalīšanās RIIMC pedagogu 

profesionālās pilnveides “Vasaras 

skolā”. 

Dalīšanās pieredzē ar “Vasaras 

skolā” gūtajām idejām (septembris) 

un ideju realizēšana (visa mācību 

gada garumā). 

Skola dalās pieredzē RIIMC par to,  

kā organizēt darbu ar vecākiem 

pārejā uz mācībām valsts valodā? 

  

Hakatons 

“Aktivitātes skolas 

starpbrīžos“ (x) 

1., 4., 7. klašu pedagogu hakatons 

“Aktivitātes skolas starpbrīžos“ 

(augusts) 

Augustā izstrādāto ideju 

realizēšana starpbrīžos. 
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Atkārtots 1., 4., 7. klašu pedagogu 

hakatons “Aktivitātes skolas 

starpbrīžos“ (septembris) 

Hakatons 

“Skaidrojošs 

atbalsts vecākiem” 

(x) 

1., 4., 7. klašu pedagogu hakatons 

“Skaidrojošs atbalsts vecākiem” 

(augusts) 

 

Semināri vecākiem par 

iesaistīšanās iespējām, lai 

nodrošinātu bērniem efektīvu 

pāreju uz mācībām valsts valodā. 

(oktobra brīvdienas) 

Psihologa atbalsts vecākiem, 

kuriem ir trauksme par pāreju uz 

mācībām valsts valodā. 

Semināri vecākiem par 

vecāku atbalstu, pārejot 

uz Vienotu skolu un 

iesaistīšanos valodas 

apguvē. 

Atbalsta personāla 

speciālistu  atbalsts 

vecākiem, kuriem ir 

trauksme par pāreju uz 

mācībām valsts valodā. 

Informatīvu ieteikumu 

pieejamība e-klasē un skolas 

mājas lapā,  pārejot uz 

Vienotu skolu un valodas 

lietošanu ikdienā, un valodas 

vides radīšanu. 

Atbalsta personāla speciālistu  

atbalsts vecākiem, kuriem ir 

trauksme par pāreju uz 

mācībām valsts valodā. 

Sapulce-konsultācija 

Ukrainas civiliedzīvotāju 

bērnu vecākiem un 

likumiskajiem pārstāvjiem 

(25.11.2025.) 

Kvalitāte      

Izglītības 

programmu 

licencēšana IKVD 

(x) 

Licencētas 2 programmas: 

Pamatizglītības programma 

(izglītības programmas 

kods 21011111) (27.03.2023.) 

Speciālās pamatizglītības 

programmas skolēniem ar 

mācīšanās traucējumiem 

(izglītības programmas 

kods 21015611) (21.04.2023.) 

Jauno izglītības programmu 

realizēšana. 

Izglītības programmu 

realizēšana. 

Izglītības programmu 

realizēšana. 

Aktualizēt 

pamatizglītības 

mazākumtautību 

programmu (arī 

speciālās izglītības 

programmu) 

mācību 

priekšmetu un 

Aktualizēt Pamatizglītības 

mazākumtautības programmu 

(izglītības programmas 

kods  21011121)   mācību 

priekšmetu un stundu plānus 

IKVD 

Aktualizēto mācību priekšmetu un 

stundu plānu realizēšana. 

Aktualizēto mācību 

priekšmetu un stundu 

plānu realizēšana. 

Aktualizēto mācību 

priekšmetu un stundu plānu 

realizēšana. 

http://test2020.r33vsk.lv/Dokumenti/Izglitibas_programmas/001-2020-09-01-Pamatizglitibas_mazakumtautibas_programma_21011121.pdf
http://test2020.r33vsk.lv/Dokumenti/Izglitibas_programmas/001-2020-09-01-Pamatizglitibas_mazakumtautibas_programma_21011121.pdf
http://test2020.r33vsk.lv/Dokumenti/Izglitibas_programmas/001-2020-09-01-Pamatizglitibas_mazakumtautibas_programma_21011121.pdf
http://test2020.r33vsk.lv/Dokumenti/Izglitibas_programmas/001-2020-09-01-Pamatizglitibas_mazakumtautibas_programma_21011121.pdf
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stundu plānus 

IKVD (x) 

Kādas būs atbalsta 

stratēģijas darbā 

ar pedagogiem ? 

Apzināt pedagogus, kuriem ir 

nepieciešams pilnveidot latviešu 

valodas prasmes (jūnijs). 

 

Izveidot skolotāja mentora latviešu 

valodā amatu, kas apmeklēs 

stundas un sniegs lingvistisku 

atbalstu pedagogiem, gatavojoties 

stundām. 

Izveidot pedagogiem metodiskajā 

kabinetā “Runājošo sienu” latviešu 

valodā, par kuras noformēšanu un 

saturu katru mēnesi atbild viena 

metodiskā komisija. 

Kopīgu pasākumu organizēšana 

(atpūtas vakari, ekskursijas, 

pieredzes apmaiņas pasākumi u.c.) 

Kursi, semināri, meistarklases, 

vebināri u.c. 

Skolotāja mentora 

latviešu valodā 

lingvistisks atbalsts 

pedagogiem, gatavojoties 

stundām. 

Kopīgu pasākumu 

organizēšana (atpūtas 

vakari, ekskursijas, 

pieredzes apmaiņas 

pasākumi u.c.) 

Kursi, semināri, 

meistarklases, vebināri 

u.c. 

 

Kopīgu pasākumu 

organizēšana (atpūtas vakari, 

ekskursijas, pieredzes 

apmaiņas pasākumi u.c.) 

Kursi, vebināri, semināri, 

meistarklases u.c. 

Kā iestādē tiks 

veikts monitorings 

izglītības kvalitātes 

noteikšanai? 

Monitoringa plāna izstrāde 

izglītības kvalitātes noteikšanai  

(augusts) 

Izstrādāt stundu vērošanas lapu, lai 

pārraudzītu mācību satura 

īstenošanu valsts valodā un sniegtu 

atbalstu pedagogiem (augusts) 

Diagnosticējošo darbu analīze 4. un 

7. klasēs un uzdevumu izvirzīšana 

turpmākajam darbam. 

2023.-2024.mācību gadā skolas 

pārbaudes un monitoringa darbu 

organizēšana, analizēšana un 

uzdevumu izvirzīšana 

turpmākajam darbam, atbilstoši 

izstrādātajam grafikam. 

Stundu apmeklēšana un 

atgriezeniskās saites sniegšana.  

4. un 7. klašu izglītojamo un 

pedagogu aptauja un analīze par 

mācībām valsts valodā (rudens 

brīvdienas). Atkārtota aptauja  

pavasara brīvdienās un uzdevumu 

izvirzīšana turpmākajam darbam. 

Diagnosticējošo darbu 

analīze 2., 4., 5., 7. un 8. 

klasēs un uzdevumu 

izvirzīšana turpmākajam 

darbam (septembrī-

oktobrī) 

2024.-2025.mācību gadā 

skolas pārbaudes un 

monitoringa darbu 

organizēšana, analizēšana 

un uzdevumu izvirzīšana 

turpmākajam darbam, 

atbilstoši izstrādātajam 

grafikam. 

Mācību stundu 

apmeklēšana, lai izvērtētu 

mācīšanas un mācīšanās 

kvalitāti, pārejot uz 

Vienotu skolu. 

Diagnosticējošo darbu analīze 

2.-9. klasēs un uzdevumu 

izvirzīšana turpmākajam 

darbam (septembrī-oktobrī) 

Latviešu valodas lietošana 

kompetences noteikšana 

1.klasēs (oktobrī, aprīlī). 

2025.-2026. mācību gadā 

skolas pārbaudes un 

monitoringa darbu 

organizēšana, analizēšana un 

uzdevumu izvirzīšana 

turpmākajam darbam, 

atbilstoši izstrādātajam 

grafikam. 

2025.-2026. mācību gadā 

Valsts monitoringa darbi 2., 

3., 5., 6., 8.klasēs. 
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Latviešu valodas 

lietošana kompetences 

noteikšana 1.klasēs 

(oktobrī, aprīlī). 

 

Mācību stundu apmeklēšana, 

lai izvērtētu mācīšanas un 

mācīšanās kvalitāti, pārejot uz 

Vienotu skolu. 

9.klašu izglītojamo mācību 

sasniegumu rezultātu 

izvērtējums valsts pārbaudes 

darbos un uzdevumu 

izvirzīšana turpmākajam 

darbam. 

Pedagogu 

profesionālās 

kvalifikācijas 

pilnveide 

    

Kādas 

pašpalīdzības 

stratēģijas un 

supervīzijas kā 

pašpalīdzības 

aktivitāte tiek 

veiktas? 

Pašpalīdzības aktualizācija, kā 

stiprināt pedagogu emocionālo 

veselību un noturību (psihologa 

iesaistīšana). 

Izveidot ieteikumus klašu 

audzinātājiem, lai veidotu vienotu 

atbalsta sistēmu (augusts – 

septembris). 

29.11.2023. Supervīzijas 

pedagogiem, kuras ietvaros 

pedagogi var  saņemt profesionālu 

atbalstu, mazināt negatīvās 

emocijas un attīstīt stresa noturību, 

jo 

✓ ir pārmaiņu laiks; 

✓ rodas šaubas par atbildību 

un robežām darbā; 

✓ rodas šaubas par 

piemērotāko risinājumu 

vai lēmumu, kas jāpieņem; 

✓ citi jautājumi/izaicinājumi, 

kas saistīti ar profesionālo 

dzīvi. 

Supervīzijas pedagogiem, 

kuras ietvaros pedagogi 

var  saņemt profesionālu 

atbalstu, mazināt 

negatīvās emocijas un 

attīstīt stresa noturību. 

Supervīzijas pedagogiem, 

kuras ietvaros pedagogi var  

saņemt profesionālu atbalstu, 

mazināt negatīvās emocijas un 

attīstīt stresa noturību. 

Kā tiek izmantotas 

digitālās 

tehnoloģijas? 

Lai mācību procesu padarītu 

mūsdienīgu, stundās tiek izmantoti 

datori, dokumentu kameras, 

projektori, interaktīvās tāfeles (5), 

planšetes, portatīvie datori. 

Lai mācību procesu padarītu 

mūsdienīgu, stundās tiek izmantoti 

datori, dokumentu kameras, 

projektori, interaktīvās tāfeles (5), 

planšetes, portatīvie datori u.c. 

Skolotājiem tiek sniegtas 

nepieciešamās konsultācijas, 

Skolotājiem tiek sniegtas 

nepieciešamās 

konsultācijas, organizēti 

mācību semināri par IT 

izmantošanu mācību 

procesā un jaunu 

platformu apgūšanu. 

Skolotājiem tiek sniegtas 

nepieciešamās konsultācijas, 

organizēti mācību semināri 

par IT izmantošanu mācību 

procesā un jaunu platformu 

apgūšanu. 



10 
 

organizēti mācību semināri par IT 

izmantošanu mācību procesā. 

Cik pedagogiem 

nepieciešami kursi 

latviešu valodas 

prasmes 

pilnveidei? (skaits) 

Apzināt pedagogus, kuriem 

nepieciešami kursi latviešu valodas 

prasmes pilnveidei (jūnijs) 

8 pedagogi 1 pedagogs Turpināt pedagogu 

apzināšanu, kuriem 

nepieciešami kursi latviešu 

valodas prasmes pilnveidei. 

Cik pedagogiem 

nepieciešami kursi 

mācību metodikas 

pilnveidei? (skaits) 

Apzināt pedagogus, kuriem 

nepieciešami kursi mācību 

metodikas pilnveidei (jūnijs) 

3 pedagogi 2 pedagogi Pēc mācību stundu 

apmeklēšanas nosūtīt, 

pedagogus, kuriem tas 

nepieciešams,  uz kursiem 

mācību metodikas pilnveidei 

un piesaistīt mācīšanās 

konsultantu. 

Nodrošinājums     

Kuras  digitālās 

platformas tiek 

izmantotas mācību 

satura apguvē? 

uzdevumi.lv, soma.lv, 

maconis.zvaigzne.lv, skolo.lv, 

letonika.lv, startit.lv, 

www.siic.lu.lv/mat/e_dzm.html, 

mape.gov.lv, 

maciunmacies.valoda.lv    u.c. 

uzdevumi.lv, soma.lv, 

maconis.zvaigzne.lv, skolo.lv, 

letonika.lv, startit.lv, 

www.siic.lu.lv/mat/e_dzm.html, 

mape.gov.lv, 

maciunmacies.valoda.lv  u.c. 

Izmanto esošās 

platformas un papildina ar 

jaunām, ja tādas parādās.  

Izmanto esošās platformas un 

papildina ar jaunām, ja tādas 

parādās. 

Kā izglītības 

iestāde nodrošina 

latvisku/ 

multilingvālu vidi?  

Pasākumu un latviskas/ 

multilingvālas vides 

pilnveidošanas plānošana. 

4.stāva gaiteņa sienas noformējums 

projekta "Latvija - Tevi pazīstu un 

mīlu!" aktivitāšu ietvaros (jūnijs). 

Vizuālu materiālu un atgādņu 

izveide latviešu valodā. 

Izglītojamo iesaistīšanās 

ārpusskolas pasākumos, kas notiek 

latviešu valodā (Nacionālās skaļās 

lasīšanas sacensības, Bērnu žūrija 

(lasamkoks.lv), Skolas somas 

pasākumi, skatuves runas konkurss 

“Rīgas zvirbulis” un dažādu 

projektu pasākumi, olimpiādes, 

konkursi). 

Skolas organizēti pasākumi 

latviešu valodā: izglītojamo vērtību 

sistēmas veidošana un 

nostiprināšana, organizējot tādas 

Turpina darbu pie valodas 

vides veidošanas, vizuālu 

materiālu, atgādņu, 

plakātu izveides latviešu 

valodā. 

2024.gada augustā rīko 

kabinetu skati un godina 

skates uzvarētājus. 

Turpina izglītojamos 

iesaistīt ārpusskolas 

pasākumos, kas notiek 

latviešu valodā un 

organizēt skolas 

pasākumus latviešu 

valodā: izglītojamo 

Turpina darbu pie valodas 

vides veidošanas, vizuālu 

materiālu, atgādņu, plakātu 

izveides latviešu valodā. 

2025.gada augustā rīko 

kabinetu skati. 

Turpina izglītojamos iesaistīt 

ārpusskolas pasākumos, kas 

notiek latviešu valodā un 

organizēt skolas pasākumus 

latviešu valodā: izglītojamo 

vērtību sistēmas veidošanai un 

nostiprināšanai. 

Skolas bibliotēka organizē 

virkni pasākumu latviešu 

http://www.siic.lu.lv/mat/e_dzm.html
http://www.siic.lu.lv/mat/e_dzm.html
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tradicionālas aktivitātes kā Latvijas 

Republikas proklamēšanas diena, 

Ziemassvētki, Barikāžu atceres 

dienas, Dzejas dienas, Pavasara 

svētki un Lieldienas, Pēdējais 

zvans u.c. 

Radošas pagarinātās dienas grupas 

nodarbības valodas lietošanas 

prasmes attīstīšanai. 

Pedagoga palīgu nodrošināšana 

priekšmetos, kuros pārsvarā ir 

darbs ar tekstu. 

Speciālā pedagoga konsultācijas 

izglītojamajiem ar mācību 

grūtībām, kā arī tiem, kuriem 

mācību grūtības ir saistītas ar citas 

valodas lietošanu. 

 

vērtību sistēmas 

veidošanai un 

nostiprināšanai. 

Organizēt kultūras 

projektus vietējās kultūras 

iepazīšanai un sniedzot 

ieskatu latviskajās  

tradīcijās. 

valodā, piemēram, “Latviešu 

valodas stāsts”, bibliotēkas 

stunda par Latvijas kultūras 

kanonu “Latvijas dārgumi”, 

diskusija “Lāčplēša diena. 

Varonības nozīme”, jauno 

latviešu autoru daiļliteratūras 

grāmatu apskats u.c. 

Organizēts un novadīts 

projekts 6.klašu 

izglītojamajiem “Brīnumu 

pasaku kalendārs 

2026.gadam”, kur katra 

pasaka ir veltīta Latvijai. 

Skola 2025.gadā iesaistās 

sabiedrības integrācijas un 

brīvprātīgā darba projektu 

konkursā Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības iestādēm un 

struktūrvienībām un realizē 

savu projektu “Zinu, saprotu 

un neesmu vienaldzīgs!”. 

Labās prakses 

piemēri 

    

Aprakstiet savas 

izglītības iestādes 

labās prakses 

piemērus, kurus 

vēlaties publiskot 

izglītības iestādēm.  

Projektos gūto secinājumu 

apkopojums. 

Vecāku un pedagogu sadarbība 

ceļā uz Vienotu skolu. 

 

Vienotas skolas 

ieviešanas procesa 

plānošana un vadība. 

Kā iesaistīšanās dažādos 

projektos motivē un palīdz 

izglītojamajiem pilnveidot 

latviešu valodas prasmes. 

 

 


